Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Normaplast spojky
HADICOVÝ TRN-PP AG/PN10 - Polypropylenový trn s vnějším
G závitem, šedý
Kód produktu: 34691
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: PP - polypropylén
Médium: Voda, abraziva
Použití produktu: Spojky pro hadivá spojení při použití s bežnými sponami
Vnější barva: Šedá
Pro spojky z polypropylénu mají maximální pracovní teplota +70°C. Pracovní tlak při této teplotě je pouze 6 bar. Pracovní tlak 10 Bar
platí pro studenou vodu 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Délka trnu
JS
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN10AG38/PP-09
10 mm
G 3/8"
10 bar
kPa
0,005 kg
20
22 mm
6 mm
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN13AG12/PP-09
13 mm
G 1/2"
10 bar
kPa
0,009 kg
20
25 mm
7,5 mm
ks
33,60 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN13AG34/PP-09
13 mm
G 3/4"
10 bar
kPa
0,011 kg
20
26 mm
8 mm
ks
38,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN16AG12/PP-09
16 mm
G 1/2"
10 bar
kPa
0,009 kg
20
26 mm
10 mm
ks
42,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN20AG34/PP-09
20 mm
G 3/4"
10 bar
80 kPa
0,016 kg
10
31 mm
13 mm
ks
43,00 Kč